

YIL : 2015
KARAR NO : 127
TARİH: 14.01.2015
KONU: FAZLA ÇALIŞMA ÜCRETLERİ

K A R A R

TALEP:

26 Aralık 2014 tarih ve 29217 (Mükerrer) sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 6583 Sayılı 2015 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu'nun K Cetvelinin **III. FAZLA ÇALIŞMA ÜCRETİ (A) Saat Başı Fazla Çalışma Ücreti** Bölümü'nün **2 (b)** "*Büyükşehir ve İl Belediye Başkanı ile birlikte çalışan personele ayda 90 saati geçmemek üzere makam onayına istinaden saat başına yapılacak ödeme 1,71 TL*" olarak belirtilmiştir.

B. Aylık Maktu Fazla Çalışma Ücreti Bölümü'nde "Görevlerinin niteliği gereği 657 Sayılı Kanunda belirtilen çalışma süre ve saatlerine bağlı olmaksızın Zabıta ve İtfaiye hizmetlerinde fiilen çalışan personel (destek hizmeti yürüten personel hariç) Belediye Meclis Kararı ile tespit edilen tutar, Fazla Çalışma Ücreti olarak maktuen ödenir. Ancak bunlara ödenecek aylık Fazla Çalışma Ücreti en son yapılan resmi nüfus sayımına göre Belediye Nüfusuna göre belirlenmesine esas teşkil edecek K Cetveli ekte sunulmuştur.

Konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karara bağlanması talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup;**III. FAZLA ÇALIŞMA ÜCRETİ (A) Saat Başı Fazla Çalışma Ücreti** Bölümü'nün **2 (b)** "*Büyükşehir ve İl Belediye Başkanı ile birlikte çalışan personele ayda 90 saati geçmemek üzere makam onayına istinaden saat başına yapılacak ödeme 1,71 TL*" olarak,

B. Aylık Maktu Fazla Çalışma Ücreti Bölümü'nde "Görevlerinin niteliği gereği 657 Sayılı Kanunda belirtilen çalışma süre ve saatlerine bağlı olmaksızın Zabıta ve İtfaiye hizmetlerinde fiilen çalışan personel (destek hizmeti yürüten personel hariç) 403,00 TL olarak belirlenmesine oybirliği ile karar verilmiştir."

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu; Büyükşehir Belediye Meclisinin 14 Ocak 2015 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabulüne karar verildi.